UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-STP               Tuyên Quang, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động

đối với Văn phòng công chứng Vị Xuyên

Căn cứ Luật Công chứng 2024; Nghị định số 104/2025/NĐ-CP ngày

15/5/2025 Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật côn chứng, Sở

Tư pháp tỉnh Tuyên Quang thông báo như sau:

Trên cơ sở Giấy đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Văn

phòng công chứng Vị Xuyên. Ngày 01/10/2025, Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang

đã cấp lại Giấy đăng ký hoạt động số 01/TP-ĐKHĐ-CC cho Văn phòng công

chứng Vị Xuyên. Lý do có sự thay đổi về tên Văn phòng công chứng, cụ thể như

sau:

- Trước khi thay đổi: Văn phòng công chứng Trần Thị Nhàn.

- Sau khi thay đổi: Văn phòng công chứng Vị Xuyên.

Vậy, Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang trân trọng thông báo đến các cơ

quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:

- Bộ Tư pháp (Cục BTTP);

- Thuế tỉnh Tuyên Quang;

- Chi cục Thống kê tỉnh Tuyên Quang;

- Công an tỉnh;

- UBND xã Vị Xuyên;

- Văn phòng công chứng Vị Xuyên;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (đăng tải);

- Lưu: VT, BT&HCTP (M.T.T.Dung).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Thanh Hương

		2025-10-09T14:42:50+0700

		2025-10-09T17:24:46+0700

		2025-10-09T17:24:46+0700

		2025-10-09T17:24:46+0700